様式第５(第８条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　新 城 市 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付事業者（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

[bookmark: _GoBack]令和　　年度新城市地域活動交付金事業着手報告書

　令和　　年　　月　　日付け指令新市自第　　　号で交付決定の通知を受けた事業に下記のとおり着手しました。

記

	事業名

	着手年月日
	　　　令和　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	　　　令和　　年　　月　　日